
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
2 
9 

932 
49 

5 
32 

349 
99 
36 

914 
24 

Nome 
MILTON BECKER 
RICHARD BEROIS 
ERIVELTO NICOLADELLI 
ROGERIO SCHMITT 
RICARDO KAMENCIC AGUT 
VANDERLEY BATISTA 
CLAITON LUIZ DETONI 
AIRTON MASO 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
LUCIANO LUIZ FARIAS 
SANDRO BOTELHO 

Melhor Tempo 
1:49.713 
1:52.844 
1:54.818 
2:02.623 
2:02.923 
2:04.929 
2:09.667 
2:10.782 
2:13.548 
2:19.301 

Diff 

3.131 
5.105 

12.910 
13.210 
15.216 
19.954 
21.069 
23.835 
29.588 

n a  v o l t a .  
4 
4 
3 
3 
2 
2 
3 
2 
3 
3 
0 

Cidade 
JOINVILLE 
SAO JOSE 
ORLEANS 
SAO JOSE 
FLORIANOPOLIS 
GASPAR 
CHAPECO 
FLORIANOPOLIS 
SAO JOSE DOS PINHAIS 
SAO JOSE 
BOMBINHAS 

Patrocínio 
PROTORK, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT, +ENGENHARIA 
LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-SNS-INFINITY SI 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
RICARDO AGUT FOTOGRAFIA 
BIKE CENTER GASPAR 
CENTRAL DO EMPREGO 
XXXXXX 
JLM.AUTO ELETRICA DIESE 
LUCIANO LAMINAS /      / 
BETINA IMÓVEIS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS 
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Orbits 
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3ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX4 / MX5 

Warm-up 

Qualifying started at 9:34:29 

São José - Potecas 1,500 km 
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